Leonardo da Vinci
fﬂ%ﬁ AGENZIA FORMATIVA

SGS Accreditamento Regione Toscana P10572

@ZS a ECDL UNI EN ISO 9001:2008 Cert. N°IT05/0137
Via Contessa Matilde, 74 — 56123 Pisa Tel. 050 888420 Fax 050 888488 — C.F. 80005930500
/ Sito: www.ifispisa.gov.it  E-mail: pitf01000t@istruzione.it - P.E.C. pitf01000f@pec.istruzione.it

Decreto 1926

Alla docente Altamura Marilena
Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia disBi
Al'U.S.T. Uff. XV — Provincia di Pisa

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. n. 353 del 22/05/2014 relativo all'gigrnamento delle graduatorie di Istituto di IlI
Fascia del personale docente con validita nelriree3014/17.
VISTA la domanda presentata dalla S.V. presso ilisstuto ai fini dell'inserimento nella
graduatoria di Ill fascia;
EFFETTUATI in applicazione dell’'art. 8 c. 4 del D.M. 365 del 22/05/2014 i relativi controlli
con le modalita di cui agli art. 71 e 72 DPR n./2080;
ACCERTATO, con comunicazione dell'Universita de§ludi di Pisa che la docente Altamura
Marilena e in possesso di Laurea Magistrale in dgngea elettronica, conseguita in data
19/06/2015, conseguita successivamente all’emanaziel D.M. n. 353 del 22/05/2014;
CONSIDERATO l'errore materiale nella valutazioné tikelo di accesso convalidato con decreto
n. 1703 del 04/04/2016

DECRETA
I'esclusione dalla docente ALTAMURA Marilena, nt. Rutignano (BA) il 21/10/1986, dalle
graduatoria di 1l fascia del personale docentgenhio 2014/17 per le seguenti classi di concorso
A034 A071 A033 A042 A048
| servizi effettuati dalla docente ALTAMURA Marilen nel triennio 2014/17, pertanto, sono da

considerarsi validi ai soli fini economici.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Ing. Fortunato NARDELLI

Firma autografa omessa ai sensi  dell’art. Idelgs. n. 39/1993




